
 

 

UCHWAŁA NR XXV/148/2016 

RADY GMINY LEWIN KŁODZKI 

z dnia 29 grudnia 2016 r. 

w sprawie zmiany Uchwały nr LII/312/2014 Rady Gminy Lewin Kłodzki z dnia 24 czerwca 2014 r.  

w sprawie: wprowadzenia Regulaminu przyznawania stypendium Wójta Gminy Lewin Kłodzki  

za wyniki w nauce i osiągniecia sportowe 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 14a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. z 2016 

poz. 446) w zw. z art. 90t ust. 1 pkt 2 i ust. 4 ustawy z dnia 7 września 1991 r. o systemie oświaty  

(tj. Dz. U.2016 poz. 1943 ze zm.) 

1. Rada Gminy Lewin Kłodzki, uchwala, co następuje: 

§ 1. W Uchwale Nr LII/312/2014 Rady Gminy Lewin Kłodzki z dnia 24 czerwca 2014 r. w sprawie: 

wprowadzenia Regulaminu przyznawania stypendium Wójta Gminy Lewin Kłodzki za wyniki w nauce  

i osiągniecia sportowe wprowadza się następujące zmiany: 

1) Tytuł Uchwały otrzymuje następujące brzmienie: ”Uchwała Nr LII/312/2014 Rady Gminy Lewin Kłodzki 

z dnia 24 czerwca 2014 r. w sprawie: wprowadzenia Regulaminu przyznawania stypendium Wójta Gminy 

Lewin Kłodzki za wyniki w nauce”. 

2) § 1 otrzymuje następujące brzmienie: 

„Uchwala się Regulamin przyznawania stypendium Wójta Gminy Lewin Kłodzki za wyniki w nauce, zwany 

dalej Regulaminem, którego celem jest promowanie i motywowanie do aktywności uczniów zdolnych, 

posiadających znaczące osiągnięcia naukowe, o treści: 

1. REGULAMIN 

przyznawania stypendium Wójta Gminy Lewin Kłodzki za wyniki w nauce 

1. Stypendium Wójta za wyniki w nauce, zwane dalej „stypendium”, może być przyznane uczniowi szkoły, 

dla której organem prowadzącym jest Gmina Lewin Kłodzki. 

2. Do ubiegania się o stypendium mają prawo uczniowie: 

1) klas IV, V i VI szkoły podstawowej, 

2) klas I, II i III gimnazjum. 

3. Stypendium może być przyznane za wysokie wyniki w nauce trzem najlepszym uczniom szkoły 

podstawowej oraz trzem najlepszym uczniom gimnazjum, którzy: 

a) uzyskali najwyższą średnią z ocen łącznie za dwa semestry co najmniej 5,20 w szkole podstawowej  

i co najmniej 5,00 w gimnazjum oraz uzyskali minimum bardzo dobrą ocenę z zachowania, 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 17 stycznia 2017 r.

Poz. 271



b) zostali laureatami reprezentując szkołę i Gminę w powiatowych, wojewódzkich lub krajowych 

konkursach przedmiotowych 

4. Średnią ocen oblicza się z dokładnością do dwóch miejsc po przecinku. 

5. Liczbę stypendiów oraz ich wysokość na rok szkolny określa Wójt Gminy, uwzględniając wysokość 

środków przeznaczonych na ten cel w budżecie gminy. 

6. Stypendium wypłaca się jednorazowo na koniec roku szkolnego, w którym uczeń spełnił warunki 

określone w §1 Regulaminu, ze środków budżetu Gminy. 

7. Stypendium przyznaje Wójt z własnej inicjatywy lub na wniosek podmiotu określonego w § 4 ust. 1 

Regulaminu. 

8. Kandydatów do stypendium typuje: 

1) wychowawca klasy, 

2) pedagog szkolny, 

3) samorząd uczniowski, 

4) dyrektor szkoły, 

przedkładając Radzie Pedagogicznej do zaopiniowania wniosek wraz z uzasadnieniem. 

9. Rada Pedagogiczna po zaopiniowaniu wniosków, o których mowa w ust. 1, wskazuje stypendystów. 

10. Wnioski o przyznanie stypendium, zaopiniowane przez Radę Pedagogiczną, dyrektor szkoły 

przedstawia Wójtowi Gminy niezwłocznie po odbyciu Klasyfikacyjnej Rady Pedagogicznej. 

11. Uczeń, któremu przyznano stypendium, otrzymuje również dyplom od Wójta, uzyskane wyróżnienie 

wpisuje się na świadectwo i do arkusza ocen ucznia, w miejscu: szczególne osiągnięcia. 

3) § 3 otrzymuje następujące brzmienie: 

„Decyzję w sprawie przyznania stypendium naukowego podejmuje Wójt Gminy Lewin Kłodzki.” 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Lewin Kłodzki. 

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Dolnośląskiego i wchodzi  

w życie po upływie 14 dni od jej publikacji. 

Przewodniczący Rady Gminy: 

G. Żyła 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 2 – Poz. 271


		2017-01-17T13:18:01+0000
	Polska
	Milena Pigdanowicz-Fidera; DUW we Wrocławiu
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




